
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia .̂ .rV.cf.̂ iul... 2011 roku

w sprawie przyj$cia do realizacji projektow systemowych

w ramach Poddzialania 7.1.1 Priorytetu VII komponentu regionalnego

Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pozn. zm.), art. 27 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, z pozn. zm.) oraz § 3 ust. 2 lit. a)

Porozumienia w sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitaf

Ludzki nr KL/LK/2007/1, zawartego w dniu 22 czerwca 2007 r. pomiedzy Ministrem Rozwoju Regionalnego

a Wojewodztwem Lubuskim z pozn. zm., uchwala si?, co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje si? do realizacji projekty systemowe wybrane do dofinansowania w ramach

Poddzialania 7.1.1 Rozivq/' / upowszechnianie aktywnej integracji przez osrodki pomocy spotecznej

Priorytetu VII Promocja integracji spotecznej komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapital

Ludzki, okreslone w zalaczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si? Marszatkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwate wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

DEPARTAMENTU /
POtECZNEGO

am Szreder



Zalacznik do
Uchwaly nr ..5.k./.(b'.l.:/£i
Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
z dnia .2 .̂.:/.̂ r.p/;.ifi,...̂ U.̂ C

Lista projektow przyjftych do realizacji
w komponencie regionalnym Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki w wojewodztwie lubuskim

w ramach Poddziatania 7.1.1 Rozwoj i upowszechnianie aktywnej integracji przez osrodki pomocy spotecznej

Ip.

1.

2.

3.

4.

nr projektu

WND-POKL.07.01. 01 -08-029/11

WND-POKL.07.01. 01 -08-034/11

WND-POKL.07.01. 01 -08-035/11

WND-POKL.07.01. 01 -08-039/11

nazwa wnioskodawcy

Gmina Drezdenko/ Osrodek Pomocy
Spotecznej

w Drezdenku

Miasto Zary/ Miejski Osrodek Pomocy
Spotecznej
w Zarach

Gmina Brzeznica/ Gminny Osrodek
Pomocy Spotecznej

w Brzeznicy

Gmina Szlichtyngowa/ Miejsko - Gminny
Osrodek Pomocy Spotecznej

w Szlichtyngowej

tytut projektu

Aktywna integracja »Powr6c§ do pracy"
realizowana przez Osrodek Pomocy

Spolecznej w Drezdenku

Rozwoj i upowszechnianie aktywnej
integracji przez Miejski Osrodek

Pomocy Spolecznej
w Zarach

Program aktywizacji spotecznej
i zawodowej osob bezrobotnych

z terenu Gminy Brzeznica

Program aktywizacji spoteczno-
zawodowej bezrobotnych w Gminie

Szlichtyngowa

wartosc
projektu
(w PLN)

606031,07

810384,35

236 708,46

235 373,78

kwota
dofinansowania

(w PLN)

542 397,80

725 293,99

211854,07

210659,58



5.

6.

WND-POKL.07.01. 01 -08-043/11

WND-POKL.07.01. 01-08-071/11

Gmina Ktodawa/ Gminny Osrodek Pomocy
Spotecznej
w Ktodawie

Gmina Kargowa/ Osrodek Pomocy
Spolecznej
w Kargowej

Wsparcie dzialari na rzecz aktywnej
integracji realizowanych przez Gminny

Osrodek Pomocy Spolecznej
w Ktodawie

Szcz§sliwa rodzina

Ogolem:

254107,43

220418,21

2 363 023,30

227426,15

197274,26

2114905,85


